DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONCEITO DE
APRENDIZAGEM NA PERSPECTIVA DE PIAGET E VYGOTSKY:CONVERGÊNCIAS E
DIVERGÊNCIAS ENTRE OS AUTORES. de autoria de CRISTIANE ROBERTA DOS REIS
RUEFFER, LILIAN AURELI MIRANDA LAPA, foi publicado nos CONEDU - Fundamentos da
Educação referente ao ISBN 978-65-86901-80-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91200

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91200